MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO NORTE
CAMPUS MACAU

EDITAL Nº. 03/2011-DG/MC -IFRN

PREENCHIMENTO FINAL DAS VAGAS DOS PROCESSOS SELETIVOS PELO
ENEM

– 2º SEMESTRE DE 2011 –

O Diretor-Geral do Campus Macau do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte – IFRN, usando das atribuições,
delegadas através da Portaria nº 222/2011-Reitoria/IFRN, de 28 de fevereiro de
2011, publicada no Diário Oficial da União de 01 de março de 2010, torna pública
a lista de espera objeto do Edital nº 13/2011-PROEN/IFRN no âmbito deste
Campus, conforme o Anexo I deste Edital, por ordem de classificação, para o
seguinte quantitativo de vagas ainda não preenchidas (remanescentes) (Quadro
I).

A Reunião de Preenchimento das Vagas Remanescentes acontecerá no
dia 21 de junho de 2011 (terça-feira) às 14 h, no IFRN/Campus Macau.

Conforme consta no subitem 22.5 do Edital 13/2011-PROEN/IFRN, a
entrada dos candidatos (ou seus representantes legais) no local indicado para a
reunião ocorrerá com tempo de tolerância de até 10 minutos após o horário
estabelecido para início da reunião. Decorrido este prazo, as portas do local serão
fechadas e não será permitida a entrada de candidatos ou de seus representantes
legais

QUADRO I- Quantitativo de vagas remanescentes.

Curso Turno Vagas
Remanescentes

Técnico de Nível Médio em Recursos
Pesqueiros (subsequente)

Noturno 13

Macau, 17 de junho de 2011.

LIZNANDO FERNANDES DA COSTA
Diretor-Geral do Campus Macau

ANEXO 1

Lista de Espera por ordem de classificação dos candidatos provenientes da
escola pública e particular (Lista de Espera Geral) e dos candidatos provenientes
da escola pública (Lista de Espera Diferenciada).

CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO CLASSIF.

Kalyn Kegia Cardoso Bezerra Geral 26830-6 1

Luciana Marques Felix Geral 27791-1 3

Maria Esperança Câmara de Lima Geral 31109-9 4

Samara Kalliane Cosme Geral 25756-6 7

José Carlos Marinheiro de Sousa Geral 26333-6 14

Paulo Cézar Pereira Ramos Geral 30321-3 20

Raissa Rafaela Silva de Melo Geral 22743-3 21

Ana Heloisa Maria de Araujo Bezerra Geral 26825-5 26

Maria da Conceição Mendes
Nascimento da Silva

Geral 25269-0 30

Wellington da Silva Chacon Diferenciada 24758-3 6

Rayres Iara de Lima Costa Diferenciada 26522-3 10